
Volvo Cars förväntar sig lägre
produktion på grund av tillfälligt
försämrad halvledarsituation
Volvo Cars förväntar sig en tillfälligt försämrad produktion som väntas hålla i sig till och med
andra kvartalet på grund av brist på en specifik typ av halvledare.
 
Under det senaste året har bilindustrin drabbats av halvledarbrist och Volvo Cars har tidigare
kommunicerat att företaget sett en gradvis förbättring månad för månad i utbudet av halvledare
och i produktionen. På grund av den här specifika störningen ser företaget nu en tillfällig
avvikelse ifrån den trenden.
 
Volvo Cars har förväntat att öka sin försäljningsvolym för helåret 2022. Störningen innebär att
företaget nu ser en marginell ökning i försäljningsvolymen för helåret 2022, jämfört med 2021.
 
Den förväntade störningen i Volvo Cars produktion är inte relaterad till kriget i Ukraina då Volvo
Cars har begränsade direkta relationer med underleverantörer i Ukraina. Kriget i Ukraina har
resulterat i ökade kostnader för råmaterial, energi och frakt inom bilindustrin. Volvo Cars
fortsätter att jobba med prisökningar för att motverka effekten av dessa kostnadsökningar.
 
Begränsningarna inom leverantörskedjan, inklusive pågående störningar relaterade till Covid,
väntas vara ett problem under hela 2022. Volvo Cars kommer att arbeta tillsammans med sina
underleverantörer för att lösa störningar i produktionen och leverera bilar till kunder så snabbt
som möjligt.
 
 

Denna information är sådan som Volvo Car AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2022-03-22 16:30 CET.
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Volvo Cars 2021

För 2021 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 20.3 miljarder kr. Intäkterna under perioden
uppgick till 282.0 miljarder kr, medan den globala försäljningen uppgick till 698,700 bilar.

Om Volvo Car Group

Volvo Cars grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda bilmärkena i
världen med en försäljning till kunder i mer än 100 länder. Volvo Cars är listat på Nasdaq
Stockholmsbörsen, där aktien handlas under tickern ”VOLCAR B”.

Volvo Cars strävar efter att ge kunderna frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt. Detta
speglas i företagets ambition att bli en helt elektrisk biltillverkare senast 2030 och i dess åtagande att
kontinuerligt minska sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att vara ett klimatneutralt företag 2040.

I december 2021 hade Volvo Cars cirka 41 000 heltidsanställda medarbetare. Volvo Cars huvudkontor
och produktutvecklings-, marknadsförings- och administrationsavdelningar finns huvudsakligen i
Göteborg. Volvo Cars produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA),
Chengdu, Daqing och Taizhou (Kina). Företaget har även designcentra i Göteborg, Camarillo (USA) och
Shanghai (Kina).


